
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 194/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                 
2  roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 747,                             
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 30. 4. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 195/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                 
2  roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 741,                             
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 3. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 196/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                 
2  roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 744,                             
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 30. 4. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 197/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                        
o velikosti  1 + 1 v  č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti   

1 + 1 v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, za podmínky vrácení stávajícího bytu, na 
dobu neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
    zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 

společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                                 
o velikosti  1 + 1 v  č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu neurčitou, za podmínky 
vrácení bytu stávajícího 

                                
T: 31. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 198/RMČ/2016 
 

k návrhu na odepsání nedobytných pohledávek v souladu se Zásadami městské části 
Praha 14 k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání                                       

ze dne 15. 2. 2014 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s odepsáním nedobytných pohledávek v souladu se Zásadami městské části Praha 14                              
k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání ze dne 15. 2. 2014 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit odepsání nedobytných pohledávek v souladu se Zásadami městské části Praha 14                                            
k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání ze dne 15. 2. 2014 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                                   

 
T: 10. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 199/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 - přidělení bytu č. 5             
o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 od 1. 5. 2016 do 31. 7. 2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a budoucím      
podnájemcem na užívání bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v  domě č. p. 25, Broumarská ul., 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2016 do 31. 7. 2016 
 
                                    

T: 1. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 200/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy v bytě č. 25 o velikosti 2 + 0 na adrese      
Broumarská č. p. 25, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 25 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 1 roku od 15. 5. 2016 do 14. 5. 2017, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě, s možností prodloužení za 
podmínky řádného plnění povinností podnájemce                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 25 na adrese 
Broumarská č. p. 25, Praha 9 
                                 

T: 15. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 201/RMČ/2016 
 

k realizaci Programu podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2016 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. vyhlášení Programu podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2016 a jeho 
podmínky dle přílohy č. 1 

 
2. vyčlenění částky 125.000 Kč z prostředků určených na granty základním školám            

na realizaci Programu podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2016 
  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit informování základních škol o podmínkách Programu podpory adaptačních 
výjezdů na základních školách 2016 

                                 
T:  25. 4. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                       Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                            uvolněná členka Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



příloha č. 1 
"Program podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2016” 

1. Základní informace 

Záměrem tohoto programu je podpora základních škol na území Městské části Praha 14 v realizaci 
adaptačních výjezdů uskutečněných mimo školu. Podporovány budou aktivity realizované pro nově 
vzniklé třídní kolektivy 6. ročníků ZŠ, které budou uskutečněny na počátku školního roku 2016/2017 
v měsících září až listopad. Naším cílem je posílit realizaci tématicky orientovaných výjezdů, které 
kladou důraz na práci s třídou z hlediska sebepoznávání a zlepšování vztahů v třídních kolektivech.  

Finančně budou podpořeny školy, které v období od 25.4.2016 do 16.11.2016 předloží žádost o 
poskytnutí finančního příspěvku určeného na realizaci adaptačního výjezdu a splní následující 
podmínky.  

2. Podmínky pro poskytnutí finančního příspěvku 

• žadatelem je základní škola, jejímž zřizovatelem je MČ Praha 14,  

• adaptační výjezd realizuje základní škola pro nově vzniklý třídní kolektiv žáků 6. ročníků, 

• adaptační výjezd se uskuteční v rozmezí 1. září až 30. listopadu 2016,  

• adaptačního výjezdu se aktivně účastní třídní učitel,  

• v žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci adaptačního výjezdu jsou uvedeny 
základní formální náležitosti: identifikační údaje školy, statutární zástupce, kontaktní adresa, 
IČO, garant/osoba odpovídající za realizaci výjezdu, 

• v žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci adaptačního výjezdu jsou uvedeny 
základní údaje o realizaci adaptačního výjezdu: název aktivity, termín pobytu, místo pobytu, 
počet dnů, počet tříd, stručná charakteristika výjezdu, celkové náklady na realizaci včetně 
rozpočtu jednotlivých položek, výše požadované finanční částky po MČ Praha 14, 

• v žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci adaptačního výjezdu je/jsou uveden/y 
dodavatel/é1 požadovaných služeb nezbytných pro zajištění výše uvedeného výjezdu, 

• maximální výše finančního příspěvku na realizaci adaptačního výjezdu činí  5.000,- Kč/1 
den/1 třída, max. 15.000,- Kč/3 dny/1 třída, 

• škola může podat maximálně 2 žádosti o poskytnutí finančního příspěvku určeného na 
realizaci adaptačního výjezdu, 

• na poskytnutí finanční podpory není právní nárok.  

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Finanční příspěvek lze poskytnout na nákup služeb max. u dvou dodavatelů. Tj. příspěvek lze uplatnit např. na 
úhradu nákladů na dopravu a úhradu nákladů na ubytování. Za předpokladu, že úhrada těchto nákladů nebude 
ze strany MČ pokryta v celé výši (přesáhne částku 15.000,- Kč/3 dny/1 třída), zbývající částka bude spoluúčastí 
školy a bude hrazena z jejích vlastních zdrojů.   



Příspěvek nelze požadovat a použít zejména na: 

• režii (tj. energii, topení, vodu, opravy a údržbu, pohonné hmoty) 

• investice 

• nákup či opravu prostředků výpočetní ani jiné techniky či spotřební elektroniky  

• reprezentaci (tzn. pohoštění, dary a obdobná plnění) 

• zahraniční cestovné a úhradu cestovních náhrad nad rámec zákona č.262/2006 Sb., zákoník 
práce 

• platy zaměstnanců; mohou být hrazeny pouze ostatní platby za provedenou práci 

• provedení auditu, na pokuty a sankce 

• úhrady telekomunikací (úhrady služeb včetně nákupu telefonních karet) 

• úhradu leasingu osobních automobilů a dalšího hmotného majetku 

• školy v přírodě a školní výlety 

• odměnu za vypracování žádosti/projektu 

• nespecifikované výdaje 

3. Podání žádosti 

Finanční příspěvek na realizaci adaptačního výjezdu bude škole zprostředkován na základě 
předložené žádosti v závazné formě (žádost ke stažení na www.praha14.cz nebo k dispozici u 
kontaktní osoby).  

Žádost je nutné jasně označit: "Program podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2016” a 
zaslat (1x v písemné, 1x v elektronické podobě) na Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Úřadu 
městské části Praha 14. Žádosti lze podávat v období od 25.4.2016 do 16.11.2016. 

Kontaktní osobou pro podávání žádostí je pracovnice Odboru sociálních věcí a zdravotnictví Úřadu 
městské části Praha 14: Bc. Veronika Havlíčková, e-mail: veronika.havlickova@praha14.cz, tel. 281 
005 450. 

4. Evidence a způsob poskytnutí finanční podpory 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Úřadu městské části Praha 14 žádosti přijme a zaeviduje. 
Administraci a posouzení žádostí zajišťuje koordinátorka prevence rizikového chování, která ke každé 
žádosti doloží stanovisko a žádost doporučí/nedoporučí ke schválení.  

Kritéria hodnocení žádostí: 

- posouzení formálních náležitostí 

- dodržení stanovených limitů a podmínek 

O schválení žádosti a výši poskytnutého finančního příspěvku na realizaci adaptačního výjezdu 
rozhoduje vedoucí OSVZ. Žadatel bude nejpozději do 10 dnů ode dne převzetí žádosti vyrozuměn o 
schválení (popř. zamítnutí). 

http://www.praha14.cz/


 

5. Popis poskytnutí finančního příspěvku na realizaci adaptačních výjezdů 

Na základě schválené žádosti bude žadateli financován adaptační výjezd dle požadavků uvedených 
v žádosti. Zprostředkování služeb a komunikaci s dodavatelem zajišťuje protidrogová koordinátorka 
(vyhotovení objednávky, příjemce faktur). 

Po ukončení realizace adaptačního výjezdu zašle dodavatel služeb fakturu, a to nejpozději do 15 dnů 
ode dne ukončení adaptačního výjezdu. 

Po ukončení realizace adaptačního výjezdu zašle žadatel/škola zprávu o realizaci adaptačního 
výjezdu v závazné formě (formulář ke stažení na www.praha14.cz nebo k dispozici u kontaktní 
osoby), a to nejpozději do 15 dnů ode dne ukončení adaptačního výjezdu. 

6. Další všeobecné podmínky 

Celková částka vyčleněná na "Program podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2016” činí 
125.000,- Kč. Výše finanční podpory může být s ohledem na zůstatek finančních prostředků snížena 
rozhodnutím vedoucího OSVZ.  

Program podpory bude realizován do vyčerpání finančních prostředků, nejpozději však do 16.11.2016.  

Městská část Praha 14 si vyhrazuje právo podmínky projektu změnit či projekt zrušit.  

Tyto podmínky byly schváleny usnesením Rady m. č. Praha 14 č. ___/RMČ/2016 ze dne 18.4.2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Žádost o finanční podporu na realizaci adaptačního výjezdu 

Zpráva o realizaci adaptačního výjezdu mimo školu 

 

http://www.praha14.cz/


Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 202/RMČ/2016 
 

k návrhu na přijetí darů od sponzorů pro zajištění kampaně                               
„Den Země na Praze 14“ pořádané ve dnech 18. 4. – 28. 4. 2016 a akci                      

„Vítání cykloobčánků“ pořádanou dne 11. 5. 2016 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s přijetím daru na kampaň „Den Země na Praze 14“ pořádané ve dnech 18. 4. – 28. 4. 
2016 od obchodních společností: 

   
 - Globus ČR, k. s., Hypermarket Černý Most, Chlumecká 765/6, Praha 9                       

k zajištění občerstvení účastníků 
 
 - IKEA Česká republika, s. r. o., pobočka Černý Most, Skandinávská 1/131,           

Praha 5 – Zličín formou dárkových předmětů 
 
 - Coca - Cola HBC Česká republika, s. r. o., Českobrodská 1329, Praha 9                          

k zajištění pitného režimu pro účastníky  
 
 2. s přijetím daru na akci „Vítání cykloobčánků“ pořádanou dne 11. 5. 2016 od 

obchodní společnosti 
 
  - Coca - Cola HBC Česká republika, s. r. o., Českobrodská 1329, Praha 9                         

k zajištění pitného režimu pro účastníky 
 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

uzavřít darovací smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení 
T: 22. 4. 2016 

  
           
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 203/RMČ/2016 
 

vyjádření městské části Praha 14 ke stavebnímu záměru vedení „V205-206-přestavba na 
2x 400 kV“ v trase stávajícího vedení 2x 220 kV mezi transformovnami Malešice                              

a Čechy Střed 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

 se stavebním záměrem vedení „V205-206-přestavba na 2x 400 kV“ v trase stávajícího 
vedení 2x 220 kV mezi transformovnami Malešice a Čechy Střed 

 
II. n e s o u h l a s í  
 

s navrženým vedením trasy 2x 400 kV z důvodu zásahu do krajinného rázu (prochází 
přírodní lokalitou Klánovice - Čihadla) a do navržených rozvojových ploch 
v katastrálním území Kyje 

 
III.    u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření MČ Praha 14 ke stavebnímu záměru přestavby vedení na 2x 400 kV 
společnosti ČEPS Invest, a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10                                    

 
T: 30. 4. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 204/RMČ/2016 
 

vyjádření městské části Praha 14 k dokumentaci pro územní řízení na umístění stavby 
Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

 s návrhem stavby Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany 
(včetně)  

 
II. p o ž a d u j e 
 

 zahrnout připomínky městské části Praha 14, které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení                      
do řešení stavby 

 
III.    u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření MČ Praha 14 k dokumentaci pro územní řízení na umístění stavby 
Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně) obchodní 
společnosti SUDOP Praha, a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 a signatářům Memoranda               
o podpoře bezmotorové dopravy 

                                    
 

T: 30. 4. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR, ODOP 



 
 
 
 



 
 
 



 
 
 
 



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 205/RMČ/2016 
 

k informaci o doplnění Strategického týmu pro řízení a rozvoj 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 doplnění Strategického týmu pro řízení a rozvoj o stálého hosta Ing. Pavlínu George, 
projektovou manažerku a koordinátorku MA 21, KS OSPK 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   členové STRR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 206/RMČ/2016 
 

k návrhu na organizační změnu v odboru investičním 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

organizační strukturu odboru investičního, zřízení pracovního místa projektového 
manažera od 1. 5. 2016                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 
                                 

T: 1. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 207/RMČ/2016 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a Základní školou Praha 9 
- Lehovec, Chvaletická 918 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a Základní školou Praha 9 - 
Lehovec, Chvaletická 918 dle přílohy č. 1                             

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a Základní školou 
Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 
                                 

T: 30. 4. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT OIT, OPKČ, OŘEŠ 



 
 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 208/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku smlouvy o poskytnutí programového vybavení                       
DATACENTRUM 2 a jeho servisu mezi městskou částí Praha 14 a DATACENTRUM 

systems & consulting, a. s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 4 smlouvy o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM 
2 a jeho servisu mezi městskou částí Praha 14 a DATACENTRUM systems &                 
consulting, a. s.                             

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 4 smlouvy o poskytnutí programového vybavení 
DATACENTRUM 2 a jeho servisu                        

 
T: 30. 4. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT OIT, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 209/RMČ/2016 
 

k návrhu na 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   270.789,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   314.491,30  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             43.701,90  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 5. rozpočtovém opatření k 29. 3. 2016 
         příjmy                                                                                   289.583,00  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   348.625,80  tis.  Kč 
         financování                                                                                59.042,80  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 6. rozpočtovém opatření k 12. 4. 2016 
         příjmy                                                                                   292.375,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   351.418,60  tis.  Kč 
         financování                                                                                59.042,80  tis.  Kč  
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 210/RMČ/2016 
 

 k vyhodnocení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Vybavení ZŠ                    
a MŠ městské části Praha 14 gastro-zařízením a bílou technikou pro rok 2016“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu „Vybavení 
ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastro-zařízením a bílou technikou pro rok 2016“ 

          
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který 
se umístil 1. v pořadí, a to: JIVA-Jirák výroba velkokuchyňského zařízení spol. s r.o.,                    
se sídlem Vestec, K Jahodárně 170, PSČ 252 42, IČ: 264 94 469 k veřejné zakázce 
malého rozsahu „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastro-zařízením a bílou 
technikou pro rok 2016“  
 

III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit   seznámení   uchazečů   o   veřejnou   zakázku   malého  rozsahu  na  

dodávku k realizaci projektu „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastro-
zařízením a bílou technikou pro rok 2016“ s rozhodnutím zadavatele                                 

T: 10. 5. 2016 
  
 2.  zajistit v souladu s § 82 ZVZ uzavření smlouvy k veřejné zakázce „Vybavení ZŠ                     

a MŠ městské části Praha 14 gastro-zařízením a bílou technikou pro rok 2016“ 
 

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 211/RMČ/2016 
 

k zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu                                             
„Služby v oblasti geografického informačního systému MISYS“                                                                 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Služby v oblasti 

geografického informačního systému MISYS“                                                                 
 

 2.  návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce 
 
 3. návrh členů a náhradníků hodnotící komise 
 
 4. seznam firem, kterým bude odeslaná výzva k předmětné zakázce malého rozsahu  
 
II.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu „Služby v oblasti geografického informačního systému MISYS“                                                                 

 
T: 30. 4. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT OIT, OŘEŠ, OPKČ, OV, OSM, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 212/RMČ/2016 
 

k zařazení přístřešku autobusové zastávky v ulici Bryksova do majetku MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převzetím přístřešku autobusové zastávky v ulici Bryksova na pozemku 
parc. č. 232/197, k. ú. Černý Most do majetku MČ Praha 14 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit předložení souhlasného prohlášení o vlastnictví přístřešku autobusové zastávky 
v ulici Bryksova na pozemku parc. č. 232/197, k. ú. Černý Most na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14                                 

 
T: 21. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 213/RMČ/2016 
 

 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelů               
22 kV a sdělovacího kabelu do pozemků ve svěřené správě MČ Praha 14 v rámci akce: 

„Nová RS 9450 P3 Park, kVN, kNN a sdk – II.et.“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelů 
22 kV a sdělovacího kabelu do pozemků ve svěřené správě MČ Praha 14 v rámci akce: 
„Nová RS 9450 P3 Park, kVN, kNN a sdk – II.et.“ s PREdistribuce, a.s., se sídlem 
Svornosti 3199/19a, Praha 5 za podmínky vedení nové trasy sítě při ul. Světská, v úseku 
mezi ulicemi Jamská a Jordánská, při severní hraně komunikace 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
kabelů 22 kV a sdělovacího kabelu do pozemků ve svěřené správě MČ Praha 14 v rámci 
akce: „Nová RS 9450 P3 Park, kVN, kNN a sdk – II.et.“ s PREdistribuce, a.s. 

                                 
 

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 214/RMČ/2016 
 

k žádosti SVM MHMP o stanovisko  k pronájmu části pozemku 
 parc. č. 511, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem části pozemku parc. č. 511 o výměře 1 m2 v k. ú. Černý Most, za účelem 
umístění kontejneru sociálního družstva Diakonie Broumov 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 žadateli k pronájmu části pozemku parc.                        
č. 511, k. ú. Černý Most 
 

                                 
T: 25. 4. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 215/RMČ/2016 
 

na ukončení nájemní smlouvy č.j. 2005/OESM-OMD/0071 a  uzavření pachtovní 
smlouvy na část pozemku parc. č. 974, k. ú. Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1.  s ukončením nájemní smlouvy č. j. 2005/OESM-OMD/0071 na část pozemku 

parc. č. 974, k. ú. Hostavice o výměře 76 m2 s paní Monikou Bartůňkovou 
  
 2.  s uzavřením pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 974, k. ú. Hostavice                        

o výměře 76 m2 s panem Karlem Julišem, vlastníkem sousedního pozemku parc.                       
č. 683/1, k. ú. Hostavice za cenu 30 Kč/m2/rok do doby odkoupení pozemku 
pachtýřem 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit ukončení nájemní smlouvy č. j. 2005/OESM-OMD/0071 a uzavření pachtovní 
smlouvy na část pozemku parc. č. 974, k. ú. Hostavice s panem Karlem Julišem 

 
                                 

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 216/RMČ/2016 
 

 k uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemek pro výstavbu rozhledny 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na pozemek parc. č. 2642/14, k. ú. Kyje pro výstavbu 
rozhledny DOUBRAVKA v přírodním parku Čihadla  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemek parc. č. 2642/14, k. ú. Kyje pro 
výstavbu rozhledny DOUBRAVKA v přírodním parku Čihadla 
 

                                 
T: 31. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 20. 4. 2016 
 

č. 217/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu                                                                 
„Rekonstrukce výtahu v budově č. p. 1072 Úřadu MČ Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce výtahu v budově č. p. 1072 

Úřadu MČ Praha 14“ 
 

 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce výtahu                       
v budově č. p. 1072 Úřadu MČ Praha 14“ 

 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce výtahu v budově č. p. 1072 Úřadu 
MČ Praha 14“ komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek            
dle přílohy č. 3 (pouze v tiskové podobě) 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce výtahu v budově                        
č. p. 1072 Úřadu MČ Praha 14“ 

 
T: 30. 4. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, členové komise 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	1. Základní informace
	Záměrem tohoto programu je podpora základních škol na území Městské části Praha 14 v realizaci adaptačních výjezdů uskutečněných mimo školu. Podporovány budou aktivity realizované pro nově vzniklé třídní kolektivy 6. ročníků ZŠ, které budou uskutečněn...
	Finančně budou podpořeny školy, které v období od 25.4.2016 do 16.11.2016 předloží žádost o poskytnutí finančního příspěvku určeného na realizaci adaptačního výjezdu a splní následující podmínky.
	2. Podmínky pro poskytnutí finančního příspěvku
	3. Podání žádosti
	4. Evidence a způsob poskytnutí finanční podpory
	5. Popis poskytnutí finančního příspěvku na realizaci adaptačních výjezdů
	6. Další všeobecné podmínky
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

